UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     Số:           /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu không còn giá trị sử dụng

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 02/TBN-CTQL ngày 29/01/2024

của Công ty TNHH MTV VT khách Quốc Long về việc thông báo ngừng khai thác

xe vận tải hành khách theo tuyến cố định và hợp đồng vận chuyển; Tờ trình số

01/TTPH ngày 03/3/2024 của Hợp tác xã Tốt và Rẻ ĐN về việc mất phù hiệu.

Để ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu không còn giá

trị sử dụng để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải, Sở Giao thông vận tải tỉnh

Đắk Nông thông báo danh sách phù hiệu không còn giá trị sử dụng như sau.

Đề nghị Thanh tra Sở Giao thông vận tải, Cảnh sát giao thông các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương trong quá trình tuần tra, kiểm soát khi phát hiện tổ chức,

cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên thì thu hồi, lập biên bản xử lý theo quy định của

pháp luật.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông trân trọng thông báo và rất mong nhận

được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương (ph/h);

- Công an các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương (ph/h);

- Các đơn vị có phù hiệu không còn giá trị (để biết);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Thanh tra Sở (ph/h);

- Website Sở (công khai);

- Lưu: VT,

P.VTPT&NL(NNB).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

STT
Biển kiểm

soát
Tên đơn vị vận tải

Số Phù hiệu,

thời hạn

01 47B01342
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

VẬN TẢI KHÁCH QUỐC LONG

CĐ6723000049;

13/03/2024

02 81F00346 HỢP TÁC XÃ TỐT VÀ RẺ ĐN
HĐ6723000267;

14/07/2024

		2024-03-11T16:08:50+0700

		2024-03-12T10:51:24+0700

		2024-03-12T10:51:24+0700

		2024-03-12T10:51:24+0700

		2024-03-12T10:51:24+0700